
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Stahl Un… R

I II III IV V VI Punkte
3 19 4 25 6 16

1912
19:23

╳

9
19

1
10

3
11

4
12

6
16

8
18 Auszeit

Ende
11:20 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 11 7 9

25

3
14
25

5
16

8
17

9
18

11
19

13
20 Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 14 11 7

14

╳

9
2
11

4
14

6 7 8
Auszeit

6:11

Ende
11:39 A  SV Stahl Un… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 5 6 16

257
24:14

1
22

3
23

6
25

14 16 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:42 A  SV Stahl Un… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 5 6 16

2525
21:19

╳

13
3
21

6
24

10
25

11 12 Auszeit

12:15
24:22

Ende
12:06 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 11 7 9

23

2
16

4
19

9
23

10 11 15
Auszeit

16:21

S
A
T
Z

4

Start
12:09 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 14 11 7

21

╳

11
20

3
12
21

5
14

6
15

7
16

9
19 Auszeit

21:24

Ende
12:31 A  SV Stahl Un… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 5 6 16

25

0
11
23

3
14
25

4
17

6
18

7
19

8
21 Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  SV Stahl Unterwellenborn 1 vs. SV 03 Eisfeld I B
Spiel 5048 13.01.2024 11:00 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn
07333 Unterwellenborn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Stahl Un… 10/14
1 Fink, Lea X
3 Breuel, Daniela X
4 Fränkel-Anders, Liane X
5 Gröbner, Tina X
6 Mosig, Nadja X
7 Gierschek, Jana X

12 Lenzner, Mandy X
16 ★ Koglin, Nelli X
19 Krämer, Claudia X
25 Pfeiffer, Martina X
A  Libero
1 Fink, Lea X
A  Offizielle
T Rebstock, Frank E

CT Bärschneider, Marc E

C

B  SV 03 Eisfe… 10/14
1 Freitag, Alina X
6 ★ Kolk, Elisabeth X
7 Heß, Lena X
8 Heun, Jette X
9 Vippach, Klara X

10 Graßmuck, Sarah
11 Wehner, Kim X
12 Wagner, Laura X
14 Walther, Kim X
16 Schildknecht, Rebecca

B  Libero

1 Freitag, Alina X

B  Offizielle

T Haferung, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Stahl Un… SV 03 Eisfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 19 1 20 25 1 0 1
0 1 1 25 2 16 14 0 0 1
2 1 1 25 3 24 23 0 0 1
1 0 1 25 4 22 21 0 0 1

5
3 3 3 94 82 83 1 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:31 Dauer: 1:31

Sieger: SV Stahl Unterwellenborn 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Saft, Antonia 1
2 Nelles, Pauline 2

Schr. Elsholz, Esther
Assist. Reinhardt, Kristanna

Dokument erstellt: 13.01.2024 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


