

Verbandsliga Süd Damen Frauen

Spiel 5048

(A) SV Stahl Unterwellenborn 1 vs. SV 03 Eisfeld I (B)

13.01.2024 11:00 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn 07333 Unterwellenborn



10/14

			S		art :00	A) sv s	tahl U	n	R		ide :20	(SV 0	3 Eisfe	·	s
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		3	19	4	25	6	16		8	6	12	11	7	9	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>		12					19							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand			19:23												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9 19	1 10	3 11	4 12	6 16	8 18	Auszeit		_	8 17			13 20	Auszeit 18:16

S		art :23	B) SV 0	3 Eisfe	·	R	Ende 11:39		A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	8	6	14	11	7		3	12	4	5	6	16	
_							14				7			25
_											24:14			
2	X ₉	2 11	4 14)	6	7	8	Auszeit	1 22		6 (25)	14	16	20	Auszeit
							6:11							

		Aufschlagfolge			tart .:42	A SV Stahl Un			R	Ende 12:06		B SV 03 Eisfe				s	
			$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		3	12	12 4		6	16		8	6	12	11	7	9	
ellui	Spielernr.		ır.	25						25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta		21:19	9												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 13	3 21	6 24	10 25	11	12			4 19	9 23	10	11	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:15 24:22							16:21

S		art :09	B) SV 0:	3 Eisfe	·	R	Ende 12:31		A) sv s	tahl Uı	າ	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	8	6	14	11	7		3	12	4	5	6	16	
<u> </u>							21							25
_														
4	X 11		5 14	6 15	7 16	9 19	Auszeit		14		6 18		8 21	Auszeit
	20	21)					21:24	23	25					19:19

A SV Stahl Un...

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	fstellung
ıllı		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

ge	SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkt
ng	T																					
ır.	-																					
nd	4																					
	5																					

Assist. Reinhardt, Kristanna

1	Fink, Lea	Х	1	Freitag, Alina	Х
3	Breuel, Daniela	Х	6	★ Kolk, Elisabeth	Х
4	Fränkel-Anders, Liane	Х	7	Heß, Lena	Х
5	Gröbner, Tina	Х	8	© Heun, Jette	X
6	©Mosig, Nadja	Х	9	Vippach, Klara	Х
7	Gierschek, Jana	Χ	10	- 1 1 /	
12	Lenzner, Mandy	Х	11	*	Х
16	★ Koglin, Nelli	Х	12	-	Х
19	Krämer, Claudia	Χ	14		Х
	Pfeiffer, Martina	Х		Schildknecht, Rebecca	
(4)) Libero		B	Libero	1
1	Fink, Lea	Χ	<u>(1</u>		
\triangle	Offizielle		1	Freitag, Alina	Х
Λ.	, 0				

10/14 (B) SV 03 Eisfe...

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

l					Ergeb		(A)) Libero						
l	(1	3)5	SV S	Stahl	Un	SV 03	3 Eis	fe	. (E	$\tilde{\sim}$	1	Fink, Lea		
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Offizielle		
l	0	1	0	19	1	20	25	1	0	1	T	Rebstock, Frank		
I	0	1	1	25	2	16 14 0 0 1						Bärschneider. Ma		
I	2	1	1	25	3	24	23	0	0	1	<u> </u>	Daroomiolaoi, ma		
I	1	0	1	25	4	22	21	0	0	1				
l					5									
l	3	3	3	94		82	83	1	0	4				
I	S	Start: 11:00 Ende: 12:31 Dauer: 1:31												
١	Sie	Sieger: SV Stahl Unterwellenborn 1 3:1												

) Offizielle			
) G 111 2 16116		(Offi-i-II-
Rebstock, Frank	Ε	\mathbb{R}	Offizielle
Bärschneider, Marc	Ε	Т	Haferung, Katharina

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Saft, Antonia		1	
2	Nelles, Pauline		2	
	-		Cohr	Elcholz Ecthor

Bemerkungen